



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:15:06
Sistema CECAM
(Página: 1 / 4)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/06/2011 à 30/06/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
01/06	437	3	431 - AUTO POSTO RUSSO LTDA	IS-C	360,03
	22,230	LT	GASOLINA COMUM		
	59,000	LT	GASOLINA COMUM	2,79	62,00
	26,690	LT	ALCOOL COMUM	2,99	176,36
	47,640	LT	ALCOOL COMUM	1,80	48,01
	1,000	UN	DESCONTO PAGTO A VISTA	2,10	100,00
				-26,34	-26,34
02/06	439	13	241 - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICADORA ME	IS-C	96,00
	19,200	KG	PÃO FRANCES		
				5,00	96,00
03/06	441	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C	273,02
	44,470	LT	ETANOL COMUM		
	42,670	LT	GASOLINA COMUM	1,80	80,00
	26,440	LT	GASOLINA COMUM	2,79	119,01
				2,80	74,01
06/06	443	13	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	142,18
	0,510	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		
	0,530	KG	QUEIJO PRATO CRIOULO FATIADO	16,90	8,69
	0,200	KG	MORTADELA MARBA FATIADA	19,90	10,55
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL QUEIJO	11,90	2,43
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL TRADICIONAL	2,99	2,99
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PRESUNTO	2,89	2,89
	2,000	PCT	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL	2,99	2,99
	1,000	PCT	ROSQUINHA PANCO NATA	3,29	6,58
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO	4,19	4,19
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GRANOLA/IOGURTE	3,99	7,98
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL	4,99	4,99
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE/CENOURA	4,99	4,99
	1,000	PCT	PÃO FORMA PANCO	4,99	4,99
	2,000	UN	QUEIJO CREAM CHEESE DANUBIO	3,59	3,59
	1,000	UN	MANTEIGA AVAIÇÃO 500 GR	4,99	9,98
	1,000	UN	REQUEIJÃO NESTLE LIGHT	9,90	9,90
	2,000	UN	REQUEIJÃO NESTLE TRADICIONAL	5,79	5,79
	1,000	GF	SUCO MAGUARY CAJU	4,99	9,98
	1,000	GF	SUCO MAGUARY MANGA	3,19	3,19
	12,000	LT	LEITE INTEGRAL ELEGE	4,99	4,99
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL INTEGRAL	2,25	27,00
	1,000	UN	ENTREGA A DOMICILIO	3,49	3,49
				0,01	0,01
07/06	445	13	8 - COMERCIAL J.P.GAVAZZI LTDA-ME	IS-C	394,10
	4,000	GL	20 LTS DE AGUA MINERAL		
	23,000	PCT	PCT C/12 AGUA MINERAL 510 ML	5,90	23,60
	12,000	PCT	PCT C/12 AGUA MINERAL COM GAS 510 ML	9,90	227,70
				11,90	142,80
07/06	446	3	339 - C & R Paisagismo e Manutenção de Áreas Verdes Ltda	IS-C	300,00
	2,000	UN	VASO TIPO FLOREIRA GRANDE		
				150,00	300,00
10/06	449	3	366 - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA	IS-C	268,00
	1,000	UN	5Z0/ 129620/ ELEMENTO D		
	4,000	UN	OM LUB 5W-40	31,84	31,84
	1,000	UN	BUJAO ROS M14X1 5X17%	36,60	146,40
	1,000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL	4,40	4,40
	1,000	UN	LIMP BICOS INJETORES	25,90	25,90



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:15:06
Sistema CECAM
(Página: 2 / 4)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/06/2011 à 30/06/2011

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação	
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total	
	1,000	UN	FILTRO OLEO		34,97	34,97
	1,000	UN	DESCONTO PAGTO A VISTA		24,71	24,71
					-0,22	-0,22
11/06	451	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		153,96
	2,000	UN	CALÇA JEANS FEMININA DARDAK UNIFORME AJ. GERAL		37,99	75,98
	1,000	UN	CALÇA JEANS FEMININA HOT POINT UNIFORME AJ. GERAL		39,99	39,99
	1,000	UN	CALÇA JEANS FEMININA SAMED UNIFORME AJ. GERAL		37,99	37,99
13/06	452	3	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		209,77
	1,000	PCT	BISCOITO ROSQUINHA MILHO VERDE PANCO		4,17	4,17
	2,000	UN	CREA CHEESE DANUBIO TRADICIONAL		4,99	9,98
	0,820	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,92	14,59
	1,000	PCT	PÃO IOGURTE PANCO LIGHT		3,89	3,89
	1,000	PCT	PÃO AVEIA PANCO LIGHT		3,89	3,89
	2,000	PCT	PÃO FORMA PANCO		3,09	6,18
	2,000	GF	SUCO MAGUARY LARANJA		4,59	9,18
	2,000	GF	SUCO MAGUARY GOIABA		4,59	9,18
	2,000	GF	SUCO MAGUARY ABACAXI		4,59	9,18
	2,000	GF	SUCO MAGUARY CAJU		2,99	5,98
	2,000	PCT	TORRADA INTEGRAL WICKBOLD		2,49	4,98
	1,000	PCT	PÃO INTEGRAL PANCO		3,99	3,99
	2,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,49	4,98
	2,000	PCT	BISCOITO CUB SOCIAL QUEIJO		2,49	4,98
	2,000	PCT	BISCOITO MARILAN PIT STOP ORIGINAL		1,99	3,98
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 200 GR		5,99	11,98
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO TRADICIONAL		5,69	11,38
	1,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		5,90	5,90
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,09	6,18
	12,000	LT	LEITE DESNATADO JUSSARA		1,83	21,96
	12,000	LT	LEITE INTEGRAL JUSSARA		1,83	21,96
	0,520	KG	SALAME HAMBURGUES FRIGOR FATIADO		29,88	15,60
	0,210	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		8,87	1,89
	0,830	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		16,50	13,79
13/06	453	13	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C		89,65
	5,000	PR	LUVA SANRO TAM P		5,99	29,95
	3,000	PR	LUVA SANRO TAM M		5,99	17,97
	2,000	PCT	PILHA DURACELL ALCALINA PALITO AAA C/2		6,49	12,98
	1,000	PCT	PILHA EVEREADY GRANDE C/2		4,69	4,69
	2,000	PCT	PILHA EVEREADY PEQUENA AA C/4		7,99	15,98
	3,000	PCT	TOALHA DE PAPEL YURI C/2		2,69	8,07
	1,000	UN	ENTREGA PROMOCIONAL		0,01	0,01
14/06	454	13	120 - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFATURADOS ME	IS-C		55,00
	1,000	UN	HP 60REMANUFATURADO		55,00	55,00
14/06	455	13	428 - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - ME	IS-C		580,00
	500,000	UN	ENVELOPE 185X248		0,20	100,00
	500,000	UN	ENVELOPE OFICIO		0,12	60,00
	500,000	UN	ENVELOPE 24X34		0,28	140,00
	1.000,000	UN	PAPEL TIMBRADO PAPEL SULFITE		0,28	280,00



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:15:06
Sistema CECAM
(Página: 3 / 4)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/06/2011 à 30/06/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
17/06	457	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C	35,01
	19,460	LT	ETANOL COMUM		
					1,80
					35,01
21/06	458	3	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	93,19
	0,300	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		
	0,300	KG	PRESUNTO SADIA S/CAPA GORD PEDAÇO		18,90
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINAL		17,90
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL INTEGRAL		2,89
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL		3,49
	1,000	UN	ROSQUINHA PANCO CHOCOLATE 500 G		3,29
	2,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300 G		4,59
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL		3,99
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT IOGURTE 300 G		4,99
	1,000	UN	PAO PANCO FORMA TRADICIONAL 500 G		3,99
	2,000	UN	QUEIJO PHILADELPHIA LIGHT 150 G		3,99
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500 G		4,99
	1,000	UN	REQUEIJAO NESTLE LIGHT 220 G		9,90
	2,000	UN	REQUEIJAO NESTLE TRADICIONAL 220 G		9,90
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL BACON		5,79
	3,000	UN	TOALHA PAPEL YURI C/ 2		2,99
	1,000	UN	ENTREGA DOMICILIAR PROMOCIONAL		2,69
					8,07
					0,01
					0,01
27/06	484	3	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C	157,60
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD 250G		
	0,500	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO		4,89
	1,000	UN	BISCOITO NABISCO CLUB SOCIAL BACON 150G		16,88
	1,000	UN	BISCOITO NABISCO CLUB SOCIAL PRESUNTO 150G		2,49
	1,000	UN	BISCOITO NABISCO CLUB SOCIAL 156 G		2,49
	8,000	UN	LEITE JUSSARA INTEGRAL		2,49
	1,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400G		1,83
	1,000	UN	MARGARINA QUALY C/SAL 500G		14,64
	3,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA 2L		3,98
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L		3,98
	1,000	UN	REFRIGERANTE KUAT GUARANA 2L		3,59
	1,000	UN	REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANA ZERO 2L		3,49
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L		3,49
	1,000	UN	REFRIGERANTE SPRITE 2L		2,79
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE PESSEGO 1L		3,38
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE LARANJA 1L		3,38
	3,000	UN	GUARDANAPO PAPEL MASCOT		3,29
	0,500	KG	PRESUNTO COZIDO SADIA FATIADO		3,29
	3,000	UN	TORRADA BAUDUCCO INTEGRAL 160G		0,79
	0,300	KG	MORTADELA PERDIGAO FATIADA		2,37
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT 10 G INT		16,48
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INT 450G		1,99
	2,000	UN	TOALHA PAPEL YURI		5,97
	1,000	UN	PAO PANCO DE FORMA 500G		9,47
	8,000	UN	LEITE JUSSARA DESNATADO 1L		2,87
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO COMUM 200G		3,99
	1,000	UN	PAO PANCO BISNAGUINHA 300G		3,99
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT 300G		4,65
					4,65
					2,29
					4,58
					3,09
					3,09
					1,83
					14,64
					5,99
					11,98
					3,09
					3,09



Detalhado por sub-elemento
 Período de 01/06/2011 à 30/06/2011

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	1,000	UN	BISCOITO NABISCO CLUB SOCIAL SALSA 150G		3,99
					3,99
	1,000	UN	BISCOITO NABISCO CLUB SOCIAL INT 150 G		2,49
					2,49
28/06	485	3	428 - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - ME	IS-C	30,00
	1,000	UN	IMPRESSOS TIMBRADOS CAMARA		30,00
					30,00

					TOTAL MÊS
					3.237,51

					SUBTOTAL
					3.237,51

					TOTAL GERAL
					3.237,51

BOITUVA, 30 de Junho de 2011

 JOSÉ ALBERTO MACHADO
 1SP181774/O-2
 COORD. FINANCEIRO E CONTABIL